АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   25.05.2016г.                                                                                                     № 03

О ликвидации чрезвычайной ситуации

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 В связи  со сложившейся чрезвычайной ситуацией на территории села Стеклянное

1.Директору «Стеклянское» МУП ЖКХ А.А.Пашинскому, в течении дня 26 мая, установить глубинный насос на буровую скважину.

2.За невыполнение данного распоряжения директор МУП ЖКХ несет административное наказание.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                       Е.В.Сасин